
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO NACIONAL INDEPENDENTE

Conta: 0454 | 003 | 00002214-8

Data: 01/12/2022 - 11:00

Mês: Novembro/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 134.607,24 C

000000 SALDO POUP.INTEGRADA 0,00 0,00 C

01/11/2022 231565 APLICACAO 120.000,00 D 14.607,24 C

01/11/2022 003546 PAG BOLETO 3.500,00 D 11.107,24 C

01/11/2022 012911 PAG BOLETO 1.983,43 D 9.123,81 C

01/11/2022 010617 ENVIO TEV 3.300,00 D 5.823,81 C

01/11/2022 000000 SALDO DIA 5.823,81 C

03/11/2022 338737 CRED CONV 280,00 C 6.103,81 C

03/11/2022 338737 DEB TARIFA 67,66 D 6.036,15 C

03/11/2022 000000 SALDO DIA 6.036,15 C

04/11/2022 000000 SALDO DIA 6.036,15 C

07/11/2022 071910 CRED TEV 30,00 C 6.066,15 C

07/11/2022 556187 DEB P FGTS 309,20 D 5.756,95 C

07/11/2022 962891 PAG BOLETO 355,54 D 5.401,41 C

07/11/2022 965018 PAG BOLETO 540,00 D 4.861,41 C

07/11/2022 139337 ENVIO TED 3.991,96 D 869,45 C

07/11/2022 071315 ENVIO TEV 3.127,44 D 2.257,99 D

07/11/2022 200100 DB AT LUZ 78,19 D 2.336,18 D

07/11/2022 364299 NET 119,56 D 2.455,74 D

07/11/2022 727220 RESG AUTOM 2.455,74 C 0,00 C

07/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

08/11/2022 338737 CRED CONV 20,00 C 20,00 C

08/11/2022 378526 CLARO 50,67 D 30,67 D

08/11/2022 338737 DEB TARIFA 1,99 D 32,66 D

08/11/2022 727220 RESG AUTOM 32,66 C 0,00 C

08/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

09/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
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16/11/2022 243821 PG ORG GOV 38,65 D 38,65 D

16/11/2022 243913 PG ORG GOV 1.362,85 D 1.401,50 D

16/11/2022 244623 PG ORG GOV 168,37 D 1.569,87 D

16/11/2022 534347 PAG BOLETO 1.105,00 D 2.674,87 D

16/11/2022 535792 PAG BOLETO 44,04 D 2.718,91 D

16/11/2022 536360 PAG BOLETO 21,11 D 2.740,02 D

16/11/2022 161228 ENVIO TEV 269,00 D 3.009,02 D

16/11/2022 161228 ENVIO TEV 1.932,55 D 4.941,57 D

16/11/2022 727220 RESG AUTOM 4.941,57 C 0,00 C

16/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

17/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

21/11/2022 210603 CRED TEV 20,00 C 20,00 C

21/11/2022 135543 ENVIO TED 6.000,00 D 5.980,00 D

21/11/2022 135543 DOC/TED INTERNET 11,00 D 5.991,00 D

21/11/2022 727220 RESG AUTOM 5.991,00 C 0,00 C

21/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

22/11/2022 000000 DEB.AUTOR. 2.452,15 D 2.452,15 D

22/11/2022 727220 RESG AUTOM 2.452,15 C 0,00 C

22/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

23/11/2022 338737 CRED CONV 700,00 C 700,00 C

23/11/2022 338737 DEB TARIFA 89,55 D 610,45 C

23/11/2022 000000 SALDO DIA 610,45 C

24/11/2022 192835 PAG BOLETO 369,84 D 240,61 C

24/11/2022 193181 PAG BOLETO 120,00 D 120,61 C

24/11/2022 000000 SALDO DIA 120,61 C

25/11/2022 000000 SALDO DIA 120,61 C

28/11/2022 000000 SALDO DIA 120,61 C

29/11/2022 000000 SALDO DIA 120,61 C

30/11/2022 000000 SALDO DIA 120,61 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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